
CLASIFICACION SCRATCH MEDAL

Pos Licencia Nombre Hex Sex Cat Hpu Total
1 8818380709 SANTACRUZ FABREGUES, JOSE AUGUSTO 12,5 M 3 12 72

8818400765 BOGONEZ LOPEZ-REY, CARLOS 10,7 M 2 10

2 8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,5 M 1 3 73
8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 8,2 M 2 8

3 8816625061 DIEZ SOLA, ANDRES 11,3 M 2 11 74
8816808533 DIEZ VELAZQUEZ, RUBEN 3,1 M 1 3

4 8808164179 GARCIA PAGE, DIEGO 7,1 M 2 7 75
8808240490 EGIDO VELEZ, ANGEL DEL 10,3 M 2 10

5 8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 14,3 M 3 13 78
8808137024 GONZALEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 11 M 2 10

8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 5,6 M 2 5 78
8820234140 HERNANDEZ DE TORRES, DAVID 11,2 M 2 11

7 8820428784 RAFAEL DE LA CRUZ CASTAÑO, JUAN C. 8,4 M 2 8 79
8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,9 M 3 11

8 CM41676057 DIONIS TRENOR, ANDRES 15,8 M 3 15 80
CMC1621200 DIONIIS TRENOR, ANTONIO 16 M 3 15

8808743726 TOLEDO GUIJARRO, JOSE ANTONIO 11,4 M 2 11 80
8808756459 CHAMON ARRIBAS, LUIS ALFONSO 15,5 M 3 14

8818363039 VALMASEDA ARRIAGA, ROBERTO 13 M 3 12 80
8818399245 VIVAR GUADAMILLAS, JAVIER 4 M 1 4

11 8828885684 MORA CANEDA, LUIS 6,3 M 2 6 81
8828196726 MORA MARTIN, LUIS 8,7 M 2 8

12 8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 8,8 M 2 8 82
CM00906985 PEREZ VILLARRUBIA, MARIO 23,5 M 4 22

13 CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,2 M 2 10 83
8818265559 OROZCO MARTIN, FAUSTINO 18,1 M 3 17

8802740517 CUENCA ROMERO, VIRGILIO 17,6 M 3 16 83
8808164177 GARCIA PAGE, JAVIER 9,1 M 2 9

15 8808453967 ZAFRILLA SAN MIGUEL, DAVID 12,2 M 3 11 85

Torneo por Parejas de Castilla La Mancha 2021
Layos, 12 de septiembre



8808248986 PUERTA BELINCHON, JOSE EUGENIO 18,4 M 3 17

16 8804893687 ANDRES MONBIEDRO, PEDRO JOSE 16,1 M 3 15 86
8804748317 GARCIA-ANTON MONTALBAN, VICENTE 15,5 M 3 14

17 8820283652 RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA 16,3 F 3 13 87
8820283651 LOPEZ PINEL , JAVIER 13 M 3 12

18 CM87309348 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL 12,9 M 3 12 88
8816309332 MARCHAMALO MARTINEZ, JUAN CARLOS 14,6 M 3 14

19 8808152874 GARCIA DE LA FUENTE, JOSE A 13,4 M 3 13 90
8802240488 COMIN PEREZ, JOSE JUAN 18,1 M 3 17

20 CMC8302346 LOZANO RODRIGUEZ, MARIA ESTHER 16,9 F 3 14 92
CM00302347 VELILLA JOUVE, GONZALO JAVIER 12,3 M 3 12

CLASIFICACION SCRATCH STABLEFORD

Pos Licencia Nombre Hex Sex Cat Hpu Total

1 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 26,5 F 5 23 25
8818785719 SANZ CASERO, ANA ISABEL 26,5 F 5 23

CM00301149 DIAQUE GARCIA, PAULA 22,5 F 4 19 25
CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 17,3 M 3 16

8828768463 ALCAZAR CALA, PEDRO 22,7 M 4 21 25
8833768434 ALCAZAR COMPANY, AIDA 11,2 F 2 9

4 8808910538 DE LA FUENTE MIGALLON, SILVIA 26,2 F 4 22 23
8808894536 OSMA DE LA FUENTE, LAURA 41,2 F 6 26

8802453941 MOLINA CUBERO, JOSE MIGUEL 17,9 M 3 17 23
8802453966 DE LA TORRE GARRIDO, LUIS 15,5 M 3 14

6 8820639549 AU¥ON CAMPAYO, FRANCISCO JAVIER 16,5 M 3 15 22
8820965074 PACCHA JIMENEZ, AULIA ROMELIA 34,2 F 5 26

8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 15,8 M 3 15 22
8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 20,5 F 4 17

8 8808113756 MARIN SANCHEZ, RAFAEL 15,2 M 3 14 21
8802102467 JIMENEZ SANCHO, SEGUNDO 22,3 M 4 21

8808404509 CAÑAS ROMERO, GODOFREDO 20,8 M 4 19 21
8808097922 GOMEZ REBENAQUE, JOSE MANUEL 12,6 M 3 12

10 8802790865 GOMEZ RUBIO, ROBERTO 20,2 M 4 19 20



8802795742 CARPINTERO VERGARA, ANSELMO 25,5 M 4 24

8808785263 MORENO GARCIA, TOMAS ANGEL 22,2 M 4 21 20
8808069338 OSMA OSMA, MIGUEL ANGEL 11,8 M 3 11

12 8813182724 RUIZ HARO, JULIAN 17,7 M 3 16 19
8813454313 CASTELLANOS MEDINA, OSCAR 20,1 M 4 19

13 8808884773 DEL VALLE ASENSIO, ESTHER 28,5 F 5 24 18
8808152878 PAGE LLANDRES, LORENA 20,4 F 4 17

14 8819740399 DELVAL LOZANO, PILAR 28,1 F 5 24 17
8819740400 ROBLES ESPINOSA, SALVADOR 15,8 M 3 15

CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 22,8 F 4 19 17
CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 20,1 F 4 17

8803646583 CAMACHO SEVILLANO, LEOPOLDO 20,8 M 4 19 17
8803065770 CAMACHO ALARCON, ALEJANDRO 17,6 M 3 16

17 8808404511 PEREZ MOYA, LEON 19,2 M 4 18 15
8808697922 CARRION MONDEJAR, RICARDO 21,7 M 4 20

8808910536 ORTEGA TORRALBA, JULIO JAVIER 19,6 M 4 18 15
8808922031 SORIA ROMERO, PABLO 18,8 M 4 18

19 CM02073809 LEYVA SALMERON, M. LUISA 24,3 F 4 21 14
CM07166978 ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGROS 27,8 F 5 24

8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 F 4 18 14
8818916923 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS 28,1 M 5 26

21 CM41898261 SOMOHANO FERNANDEZ, VICTORIA EUGENIA 30,1 F 5 26 13
CM00761076 MEJIA MACHON, MARIA CRUZ 26,8 F 5 23

22 8808146773 LOPEZ CAMPOS, GONZALO 27,5 M 5 25 12
8808448524 PARIENTE ALONSO, ANGEL R. 20,5 M 4 19

CLASIFICACION HANDICAP MEDAL 

Pos Licencia Nombre Hex Sex Cat Hpu Total

1 8818380709 SANTACRUZ FABREGUES, JOSE AUGUSTO 12,5 M 3 12 61
8818400765 BOGONEZ LOPEZ-REY, CARLOS 10,7 M 2 10

2 CM41676057 DIONIS TRENOR, ANDRES 15,8 M 3 15 65
CMC1621200 DIONIIS TRENOR, ANTONIO 16 M 3 15

3 8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,5 M 1 3 66



8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 8,2 M 2 8

8808164179 GARCIA PAGE, DIEGO 7,1 M 2 7 66
8808240490 EGIDO VELEZ, ANGEL DEL 10,3 M 2 10

5 8808743726 TOLEDO GUIJARRO, JOSE ANTONIO 11,4 M 2 11 67
8808756459 CHAMON ARRIBAS, LUIS ALFONSO 15,5 M 3 14

6 8816625061 DIEZ SOLA, ANDRES 11,3 M 2 11 68
8816808533 DIEZ VELAZQUEZ, RUBEN 3,1 M 1 3

8820428784 RAFAEL DE LA CRUZ CASTAÑO, JUAN C. 8,4 M 2 8 68
8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,9 M 3 11

8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 14,3 M 3 13 68
8808137024 GONZALEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 11 M 2 10

9 8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 5,6 M 2 5 69
8820234140 HERNANDEZ DE TORRES, DAVID 11,2 M 2 11

CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,2 M 2 10 69
8818265559 OROZCO MARTIN, FAUSTINO 18,1 M 3 17

11 8818363039 VALMASEDA ARRIAGA, ROBERTO 13 M 3 12 70
8818399245 VIVAR GUADAMILLAS, JAVIER 4 M 1 4

12 8808453967 ZAFRILLA SAN MIGUEL, DAVID 12,2 M 3 11 71
8808248986 PUERTA BELINCHON, JOSE EUGENIO 18,4 M 3 17

8804893687 ANDRES MONBIEDRO, PEDRO JOSE 16,1 M 3 15 71
8804748317 GARCIA-ANTON MONTALBAN, VICENTE 15,5 M 3 14

14 8802740517 CUENCA ROMERO, VIRGILIO 17,6 M 3 16 72
8808164177 GARCIA PAGE, JAVIER 9,1 M 2 9

8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 8,8 M 2 8 72
CM00906985 PEREZ VILLARRUBIA, MARIO 23,5 M 4 22

16 8828885684 MORA CANEDA, LUIS 6,3 M 2 6 73
8828196726 MORA MARTIN, LUIS 8,7 M 2 8

17 8808152874 GARCIA DE LA FUENTE, JOSE A 13,4 M 3 13 74
8802240488 COMIN PEREZ, JOSE JUAN 18,1 M 3 17

18 8820283652 RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA 16,3 F 3 13 75
8820283651 LOPEZ PINEL , JAVIER 13 M 3 12

19 CM87309348 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL 12,9 M 3 12 76
8816309332 MARCHAMALO MARTINEZ, JUAN CARLOS 14,6 M 3 14



20 CMC8302346 LOZANO RODRIGUEZ, MARIA ESTHER 16,9 F 3 14 79
CM00302347 VELILLA JOUVE, GONZALO JAVIER 12,3 M 3 12

CLASIFICACION HANDICAP STABLEFORD 

Pos Licencia Nombre Hex Sex Cat Hpu Total

1 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 26,5 F 5 23 47
8818785719 SANZ CASERO, ANA ISABEL 26,5 F 5 23

2 8808910538 DE LA FUENTE MIGALLON, SILVIA 26,2 F 4 22 44
8808894536 OSMA DE LA FUENTE, LAURA 41,2 F 6 26

3 CM00301149 DIAQUE GARCIA, PAULA 22,5 F 4 19 43
CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 17,3 M 3 16

4 8820639549 AU¥ON CAMPAYO, FRANCISCO JAVIER 16,5 M 3 15 42
8820965074 PACCHA JIMENEZ, AULIA ROMELIA 34,2 F 5 26

5 8802790865 GOMEZ RUBIO, ROBERTO 20,2 M 4 19 41
8802795742 CARPINTERO VERGARA, ANSELMO 25,5 M 4 24

6 8828768463 ALCAZAR CALA, PEDRO 22,7 M 4 21 40
8833768434 ALCAZAR COMPANY, AIDA 11,2 F 2 9

7 8802453941 MOLINA CUBERO, JOSE MIGUEL 17,9 M 3 17 38
8802453966 DE LA TORRE GARRIDO, LUIS 15,5 M 3 14

8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 15,8 M 3 15 38
8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 20,5 F 4 17

8813182724 RUIZ HARO, JULIAN 17,7 M 3 16 38
8813454313 CASTELLANOS MEDINA, OSCAR 20,1 M 4 19

8808113756 MARIN SANCHEZ, RAFAEL 15,2 M 3 14 38
8802102467 JIMENEZ SANCHO, SEGUNDO 22,3 M 4 21

8808884773 DEL VALLE ASENSIO, ESTHER 28,5 F 5 24 38
8808152878 PAGE LLANDRES, LORENA 20,4 F 4 17

12 8819740399 DELVAL LOZANO, PILAR 28,1 F 5 24 37
8819740400 ROBLES ESPINOSA, SALVADOR 15,8 M 3 15

CM41898261 SOMOHANO FERNANDEZ, VICTORIA EUGENIA 30,1 F 5 26 37
CM00761076 MEJIA MACHON, MARIA CRUZ 26,8 F 5 23

14 8808785263 MORENO GARCIA, TOMAS ANGEL 22,2 M 4 21 36
8808069338 OSMA OSMA, MIGUEL ANGEL 11,8 M 3 11



15 8808404509 CAÑAS ROMERO, GODOFREDO 20,8 M 4 19 34
8808097922 GOMEZ REBENAQUE, JOSE MANUEL 12,6 M 3 12

CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 22,8 F 4 19 34
CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 20,1 F 4 17

8808146773 LOPEZ CAMPOS, GONZALO 27,5 M 5 25 34
8808448524 PARIENTE ALONSO, ANGEL R. 20,5 M 4 19

18 8803646583 CAMACHO SEVILLANO, LEOPOLDO 20,8 M 4 19 33
8803065770 CAMACHO ALARCON, ALEJANDRO 17,6 M 3 16

8808910536 ORTEGA TORRALBA, JULIO JAVIER 19,6 M 4 18 33
8808922031 SORIA ROMERO, PABLO 18,8 M 4 18

8808404511 PEREZ MOYA, LEON 19,2 M 4 18 33
8808697922 CARRION MONDEJAR, RICARDO 21,7 M 4 20

8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 F 4 18 33
8818916923 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS 28,1 M 5 26

CM02073809 LEYVA SALMERON, M. LUISA 24,3 F 4 21 33
CM07166978 ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGROS 27,8 F 5 24


